
FREIWILLIGE FEUERWEHR 
GROITZSCH-BERNDORF

Dienstplan FF Berndorf 2019

Januar 18.01.2019  19.00 Uhr 25.01.2019  19.00 Uhr
Versammlung Überprüfung Fahrzeug und Geräte

Februar 08.02.2019  19.00 Uhr 08.02.2019
Jahreshauptversammlung Fahrzeugkunde

März 15.03.2019  19.00 Uhr 12.03.2019  19.00 Uhr
Versammlung                                     Zug- und Gruppenführerschulung
                                                           22.03.2019  18.00 Uhr
                                                           gemeinsamer Dienst mit Hohendorf

April 12.04.2019  19.00 Uhr 12.04.2019  18.00 Uhr
 Versammlung gemeinsamer Dienst mit Hohendorf
 30.04.2019

Maibaumsetzen

Mai 17.05.2019  19.30 Uhr 24.05.2019  18.00 Uhr
Versammlung gemeinsamer Dienst mit Hohendorf

Juni 21.06.2019  19.30 Uhr 04.06.2019  18.30 Uhr
Versammlung                                     Dienst Gesamtfeuerwehr Groitzsch

Juli 12.07.2019  19.30 Uhr 05.07.2019  18.00 Uhr
Versammlung gemeinsamer Dienst mit Hohendorf

August 16.08.2019  19.30 Uhr 09.08.2019  18.00 Uhr
Versammlung gemeinsamer Dienst mit Hohendorf

September 20.09.2019  19.30 Uhr 07.09.2019
Versammlung Feuerwehrfest

10.09.2019  18.30 Uhr
Dienst Gesamtfeuerwehr Groitzsch

Oktober 18.10.2019  19.00 Uhr 18.10.2019  18.00 Uhr
Versammlung gemeinsamer Dienst mit Hohendorf

November 15.11.2019  19.00 Uhr 15.11.2019  18.00 Uhr
Versammlung                                    Fahrzeugpflege

Dezember 20.12.2019  19.00 Uhr 01.12.2019
Versammlung Lichterfest in Berndorf

03.12.2019  19.00 Uhr
Zug- und Gruppenführerschulung


	FREIWILLIGE FEUERWEHR
	GROITZSCH-BERNDORF
	Januar 18.01.2019 19.00 Uhr 25.01.2019 19.00 Uhr

	Jahreshauptversammlung Fahrzeugkunde
	Versammlung Zug- und Gruppenführerschulung
	April 12.04.2019 19.00 Uhr 12.04.2019 18.00 Uhr
	Versammlung gemeinsamer Dienst mit Hohendorf
	30.04.2019
	Versammlung gemeinsamer Dienst mit Hohendorf
	Versammlung gemeinsamer Dienst mit Hohendorf
	Versammlung gemeinsamer Dienst mit Hohendorf
	Versammlung Fahrzeugpflege

